
Contacto

Teléfono 915823403
Correo Electrónico contratacion@aecid.es

Dirección Postal

Avda. de los Reyes Católicos 4
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/CTR/0900540
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2019
a las 11:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo (AECID)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Política Exterior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aecid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D

Objeto del Contrato: Servicios de diseño gráfico en el Centro Cultural de España en Uruguay de la
Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo

Valor estimado del contrato 65.625,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.032 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.812,9 EUR.

Clasificación CPV
79822500 - Servicios de diseño gráfico.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución de adjudicación del contrato de servicios de diseño gráfico en el Centro Cultural de España en Uruguay de
la Agencia Española de Cooperación Internacional para el Desarrollo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CIRTIMLEC, S.R.L
Identificador empresa 217553520013

Importes de Adjudicación

http://www.aecid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UFICtVwDcew%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5885151f-b912-4a2c-afef-3a5e8d567393


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.097,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.058 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación por ser su propuesta la económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: el contrato deberá formalizarse en el plazo máximo de 15 días hábiles, a contar desde el siguiente a
la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JPSeWbRTufGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004165979 |  2019-654993 | lun, 24 jun 2019 11:41:17:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141189171190313264342488597976645532575 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JPSeWbRTufGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

